
DOS.5242.19.2023 

POSTANOWIENIE Nr 166/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I  

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 w sprawie podziału Gminy Lelis na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lelis na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Lelis, Wojewodzie Mazowieckiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lelis. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Lelis, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni 

od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce. Skargę wnosi się za 

pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 

wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Lelis. 

KOMISARZ WYBORCZY 

w Ostrołęce I 

/-/ Kamil Skwiot 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 166/2023 

Komisarza Wyborczego  

w Ostrołęce I 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Lelis na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 sołectwo Lelis 1 

2 sołectwa: Długi Kąt, Gibałka, Łodziska, Szafarnia 1 

3 sołectwo Durlasy 1 

4 sołectwa: Gnaty, Siemnocha 1 

5 sołectwa: Nasiadki, Szafarczyska 1 

6 sołectwa: Olszewka, Szwendrowy Most 1 

7 

sołectwo Łęg Przedmiejski od nr 1 do nr 77B, ulice: 

Akacjowa, Błękitna, Cicha, Dębowa, Fiołkowa, Grafitowa, 

Jabłoniowa, Magnolii, Makowa, Ostrołęcka, Różana, 

Świerkowa, Wiśniowa, Wrzosowa, Lawendowa, 

Olszynowa, Kalinowa 

1 

8 
sołectwo Łęg Przedmiejski od nr 78 do nr 165, ulice: 

Krótka, Leśna, Malinowa, Stokrotkowa, Wspólna 
1 

9 sołectwo Łęg Starościński-Walery 1 

10 sołectwa: Dąbrówka, Szkwa 1 

11 sołectwa: Gąski, Kurpiewskie, Płoszyce 1 

12 sołectwo Łęg Starościński 1 

13 sołectwa: Aleksandrowo, Obierwia 1 



14 
sołectwo Białobiel ulice: Krokusowa, Miła, Ostrołęcka, 

Sosnowa, Ukośna, Zaciszna 
1 

15 

sołectwo Białobiel ulice: Akacjowa, Astrowa, Bławatkowa, 

Błękitna, Bursztynowa, Cisowa, Daliowa, Energetyczna, 

Fiołkowa, Frezjowa, Irysowa, Jaśminowa, Konwaliowa, 

Krótka, Kwiatowa, Leśna, Liliowa, Łąkowa, Magnolii, 

Makowa, Malinowa, Piękna, Polna, Przemysłowa, Różana, 

Rumiankowa, Sasankowa, Spacerowa, Spokojna, Szkolna, 

Tęczowa, Tulipanowa, Turkusowa, Wiosenna 

1 

 


